cODIGO: 1574535
DATA: 23/03/2023 14 14
IMPRESSAO: 23/03/2023 14:14

"j QUALICHECK

AL

Confidencial p/ 23.238.337/0001-37

BASE ESTADUAL

ANO FABRICACAO: 2006 ANO MODELO: 2006
MARCA / MODELO: FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX COR: PRATA
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA ESPECIE: MISTO
TIPO VEICULO: CAMIONETA CATEGORIA: PARTICULAR
FICHA TECNICA
PASSAGEIROS: 5 PROCEDENCIA: NACIONAL
CILINDRADAS: 0 POTENCIA: 105
CAPAC. DE CARGA:  Nio Informado CMT/PBT: 200/180
QTD. DE EIXOS: 0
FICHA CADASTRAL
DATA EMISSAO CRV: N#io Informado DT LICENCIAMENTO: N&o informado
MUNICIPIO PLACA:  SAO PAULO-SP RENAVAM: 882078810
CHASSI: 9BFZE12P468625011 SITUAGAO VEICULO: EM CIRCULAGAO
TIPO CHASSI: NORMAL
AGREGADOS (ESTADUAL)
CAIXA DE CAMBIO:  Ni#o Informado N° MOTOR: QF JAB8625011
AGREGADOS (FABRICA)
CAIXA DE CAMBIO: N° MOTOR; QF JA68625011
CARROCERIA:
RESTRICOES (ESTADUAL)
BLOQUEIO FURTO:  NADA CONSTA JUDICIAL: NADA CONSTA
BLOQUEIO GUINCHO: NADA CONSTA FINANCEIRA: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA:  NADA CONSTA RENAJUD: NADA CONSTA
TRIBUTARIA: NADA CONSTA
RESTRICOES (NACIONAL)
RESTRICAO 1: NADA CONSTA RESTRIGAO 2: NADA CONSTA
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TERMO DE CIENCIA DO CONTRATANTE

Estas informagSes sao confidenclais e deverdo ser utilizades, Unica e exclusivaments, para crientagéo complementar
das transacles comerciais da empresa contratante (QUALICHECK VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA ) desta
pesquisa, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em
desacordo com a legislagio em vigor. A responsabilidade da AutoSCORE limita-se a transmitir fislmente as informagdes
sobre veliculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagBes.

As informacdes exibidas nesta consulta sfo as que se encontram disponivels na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao conlratante em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretaments o orgéo
competente. Para registros de lellio podem demorar até 40 dias para que a Informaglio seja captada,

O Contratante declara ter ciéncia que todas as Informagdes prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguacao de procedéncia do velculo, servindo apenas como uma ferramenta de analise
prévia e ndo como elemento de decisfio unica para visloria ou comercializagdo do velculo. O levantamento das
informagbes veiculares via consulta eletrdnica jamals pode substituir a consulta do érgdo oficlal especialmente pelo fato
de que as informagbes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma 'on-line’ pelos Grglos publicos,

instituicbes financeiras e seguradoras.

Declaro também que estou clente que devo observar o CRLV do velculo para identificar possivels restrigdes de sinistros
ou acidentes do Detran que so apresentados na forma RESTRIGAO ou no proprio CRLY do velculo.
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NENHUM RECALL PENDENTE

PROPRIETARIOS - LINMA DO TEMPO

REGISTRO ENCONTRADO

19/0520186
THANSEERENCIA
SAD PAULO-SP

07/03/2018
TRANSFEREMNCIA

PESSOA FISICA
FLAVIOA S T

PESSOA FiSiCA
MARCAL P.

SANTO ANDRE-SP

2B12/2015
TRAMSFERENCIA
SANT( ANDRE-SP

PESSOA FISICA
KATIAC.S.C.

27/09/2013 PESSOA FISICA
TRANSFERENCIA FLAVIO A. D.
EANTO ANDRE-SP
1710972007 . . paNCO

PRIMEIRC EMPLACAMENTO | n | DIBENS LEASING S/A - ARRENDAMENTO
Mao Informado-SP g

ROUBO E FURTO

EXISTE ALERTA DE ROUBO E FURTO ATIVO

REGISTROS DE HISTORICO DE ROUBO E FURTO NAS BASES CONSULTADAS

NENHUM REGISTRO DE LEILAO ENCONTRADO.

INDICIO DE SINISTRO / INDENIZAGAO INTEGRAL (BASE HISTORICA)

RADOS REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

NAO FORAM ENCONT
OUTROS ALERTAS




NADA CONSTA

DETRAN, - MUNICIPAIS 0,00
Ben: u:on pOL. ROD. FEDERAL: 0,00
DERSA 0,00 RENAE 0
CETEsg 0.00 IPVA 411,68
DPVAT 0,00 MULTAS: 000
LICENCIAMENTO 185,23

INSPECAO AMBIENTAL

NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL

PROPRIETARIO(S)

PROPRIETARIO ATUAL: FLAVIO AUGUSTO SILVA TORRES

PROPRIETARIO ANTERIOR: Nio Informado

COMUNICAGAO DE VENDA

NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

GRAVAME

FINANCEIRA:; NADA CONSTA

INTENCAO RESTRIGAD FINANCEIRA
NAO CONSTA INTENGAO DE RESTRIGAD FINANCEIRA

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)

PLACA: DSM7247 CHASSE 9BFZE12P468625011
MARCA/MODELO: FORD/ECOSPORT XL81.6FLEX ANO FAB/MODELO:  2008/2006

COR: Prata COMBUSTIVEL: Alcool | Gasoline
TIPO DE VEICULC:  Camioneta ESPECIE: Misto

MUNICIPIO / UF: SAO PAULO / 8P UF ORIGEM: SP
INFORMACOES TECNICAS

MOTOR: QF JAGB625011 POTENCIA! 105

CAMBIO: CAP. MAX. TRACAO: 200.0
CILINDRADAS: 1508 TIPO CARROCERIA: NAD APLICAVEL
SITUAGAO CHASSI: N SITUAGAO VEICULD: §

NUMERQ EIXOS: 2 PESO BRUTO TOTAL: 180.0

NUM. TERC. EIXO: CAP. DE CARGA: 4.0

NUM. EIXO TRAS.,

SENATRAN - RESTRICOES (Cortesia)

COMUN. VENDA: NAO ROUBO E FURTO: NAO

RENAINF (MULTAS):  NAD INDICADOR ALARME: NAD

RECALL" NAD INDICADOR LEILAD: NAO

RENAJUD: NAO

OUTRAS RESTRICOES

RESTRIGAO 1 SEM RESTRICAD RESTRICAO 2: SEM RESTRICAO
RESTRICAQ 3: SEM RESTRICAO RESTRICAOD 4: SEM RESTRICAO

Posquisa N° 1574535

Pégina 2 de 4



ANALISE ESTRUTURAL
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QUALICHECK VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA
CNPJ: 23.238.337/0001-37
Telefone: (11) 2844-5914

Avenida Campanelia, 855
Endereco: . sim Itapemirim - Sio Paulo/SP

Lauda Velcular possul caréter particular, analftico e informative do velculo
n_wcw:.__ﬂu!:aoiﬁ_-_ Pericia Oficial do Instituto de Criminalistica. A sua validade restri

. o qus & QUALICHECK _._..>.Dcmx> 2 nio sa responaabliiza PO qualsquer modificacbes, alteragdes e/oy substituiphes
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CRLV FRENTE DO VEICULO DIANTEIRA 45°
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e, FLAVIU AULGUSITU SILVA TORRKRES CPFICNPJ:
Teletone: E-mail:

DADOS DO VEICULO

Fabricants | FORD Modelo / Versdo:
Ano Fab. 2006 / 2006 Cor:
Placa: DSM7247 Cidsde:
Chassi (Veiculo):  gBFZE12P468825011 Motor {Vefoulo):
nﬂs”._ (CRLV): 9BFZE12P488625011 Motor (CRLV):

| (Pesquisa):  §BFZE12P468625011 Motor (Pesquisa):
Cambio (Vaiculo):  Nao Informado Combustivel:
Cambio Nao Informado KM:

ANALISE DOS ITENS

1- CONDIGAO DA NUMERAGAO DO CHASSI
& 100 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
2 - CONDIGAD DA NUMERAGAO DO MOTOR
& 200 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
3 - CONDIGAO DA NUMERAGAO DO CAMBIO
& 300 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
4.1 - CONDIGAO DA ETIQUETA VIS - ASSOALHO
O 411 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
4.2 - CONDIGAO DA ETIQUETA VIS - BATENTE DA PORTA
“ 421 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
4.3 - CONDIGAO DA ETIQUETA VIS - COMPARTIMENTO DO MOTOR
@ 431- ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
S - DATA DOS CINTOS DE SEQURANGA
@ 501 - COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO
6.1 - VIDROS - GRAVAGAO VIS - PARA-BRISA
| 612 - GRAVAGAO NAO ORIGINAL
8.2 - VIDROS - GRAVAGAQ VIS - PORTA DIANTEIRA DIREITA
@ 620 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
6.3 - VIDROS - GRAVAGAO VIS - PORTA DIANTEIRA ESQUERDA
@ 630 ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
6.4 - VIDROS - GRAVAGAO VIS - PORTA / LATERAL TRASEIRA DIREITA
. 840 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
6.5 - VIDROS - GRAVAGAO V18 - PORTA / LATERAL TRASEIRA ESQUERDA
@ 650 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
7.1 - CONDIGOES DA PLACA DIANTEIRA
t 710 - PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE

7.2- CONDIGCOES DA PLACA TRASEIRA
PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE

720 -
1 N_._%r:mzq 08 OBRIGATORIOS E ITENS DE SEGURANGA
9.1- OBRIGATORIOS E ITENS DE SEGURANGA - APROVADOS
0 DE LEILAO/ 8INISTRO / ROUBO E FURTO
RO ENCONTRADO

] 910 - EQUIPAMENTOS

9.1 -REGISTROE HISTORIC
@ 901 - NENHUM REGIST

119.148.378-94

ECOSPORT XLS1.6FLEX
PRATA

SAO PAULO-SP

QF JAG8625011

QF JABB625011
QFJABB625011
ALCOOL/GASOLINA
176,629
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